



	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	6,400		
	72120300 22700	Sudor	h-om	6,400		
	33205173 550001	Termomanometru	buc	8,000		
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,504		
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	4,176		
40	RpID12A	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 15-20 mm	buc	2,00	112,91	225,82
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	1,520		
	29131245 03192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	2,100		
41	TfD01A	Montarea pe conducta a electromanometru	buc	2,00	1 527,93	3 055,86
	71360400 11700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,600		
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	1,280		
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,280		
	33205273 280008	Electromanometru	buc	2,000		
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,132		
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,072		
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,084		
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,828		
	29123400 02512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,018		
Total					16 622,57	
Incluziv salariu					2 704,25	
2.1.3. Cosul de fum						
42	IzH09A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, tip SPS 2, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de rabit, imbracate pe ambele fete, gata confectionate,	m2	30,00	56,72	1 701,55